
Projekt

z dnia  28 sierpnia 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVI/      /13  
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Sępólnie Krajeńskim

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r. 
poz.594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę Owocowa ulicy oznaczonej na szkicu sytuacyjnym będącym załącznikiem do niniejszej 
uchwały. W/w ulica położona jest w rejonie ulicy Topolowej w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego, 
w lokalnej prasie oraz przez rozplakatowanie w miejscach publicznych na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie, 
a także podlega przekazaniu Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

Id: E79E63A6-DDF6-467F-ACE8-E532F5DEE876. Projekt Strona 1



Id: E79E63A6-DDF6-467F-ACE8-E532F5DEE876. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

W związku ze zmianą granic miasta i powstaniem nowych terenów pod budownictwo mieszkaniowe została
wydzielona droga dojazdowa i zaistniała konieczność jej nazwania. Propozycja nazwy tej ulic została
zaakceptowana przez Zarząd Osiedla Nr 1 w Sępólnie Kraj. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez
Komisję Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli Rady
Miejskiej w SępólnieKraj. na posiedzeniuw dniu 8 sierpnia 2013r.

Id: E79E63A6-DDF6-467F-ACE8-E532F5DEE876. Projekt Strona 1




